
附件4：

黄淮学院课程设计计划安排表

院系：化学与制药工程学院   课程名称：化工原理课程设计  2019—2020学年第 二 学期
	序号
	课程
编号
	课程名称
	课程设计题目
	专业
	班级
	人数
	周次
	指导
教师

	1
	1733132813
	化工原理课程设计
	乙醇-水精馏塔顶产品全凝器的设计/填料吸收塔设计/浮阀塔精馏工艺设计
	化学工程与工艺
	1701B


	57
	17-18
	张景迅、魏雨

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	教研室意见：

签名

年   月   日

	院系意见：

签名（盖章）
年   月   日


制表人：                                        制表日期：2020年  06月 11日
